ESP32技术规格书
版本 2.1
Espressif Systems
关于本手册
本文档为用户提供 ESP32硬件技术规格简介。
修订历史
请至文档最后页查看修订历史。
文档变更通知

从封装俯视图看，芯片管脚从 Pin 1位置开始按逆时针方向进行编号。
Espressif Systems 35 ESP32技术规格书 V2.1
7. 产品型号和订购信息
7. 产品型号和订购信息
ESP32 - D 0 WD Q6
Q6=QFN 6*6
N/A=QFN 5*5
WD=Wi-Fi b/g/n + BT/BLE
AD=Wi-Fi a/b/g/n + BT/BLE
CD=Wi-Fi ac/c/b/n/g + BT/BLE
 Flash
0=
2=16 Mbit
D=
S=
图 7: ESP32产品型号
下表列举 ESP32各个型号的订购信息。
表 16: 订购信息
订购型号 内核 嵌入式 flash 通信模式 封装
ESP32-D0WDQ6 双核 无嵌入式 flash Wi-Fi b/g/n + BT/BLE双模 QFN 6*6
ESP32-D0WD 双核 无嵌入式 flash Wi-Fi b/g/n + BT/BLE双模 QFN 5*5
ESP32-D2WD 双核 16-Mbit嵌入式 flash (40 MHz) Wi-Fi b/g/n + BT/BLE双模 QFN 5*5
ESP32-S0WD 单核 无嵌入式 flash Wi-Fi b/g/n + BT/BLE双模 QFN 5*5
Espressif Systems 36 ESP32技术规格书 V2.1
8. 学习资源
8. 学习资源
8.1 必读资料